
Delibera consiglio Comunale n. 08 del 16.05.2015. 

OGGETTO: approvazione convenzione con Citta Metropolitana di Genova per la partecipazione al 

progetto “fuori Genova”. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso che la Città Metropolitana di Genova e il Comune di Fascia hanno convenuto di stabilire un 

rapporto di collaborazione al fine della partecipazione al progetto “fuori Genova”, sulla base di una libera e 

volontaria adesione alla possibilità offerta, con il quale vengono regolamentati i rapporti e gli impegni delle 

parti in termini di implementazione e aggiornamento delle informazioni presenti sul portale di nuova 

creazione denominato appunto “fuori Genova”; 

 
Vista l’allegata convenzione che disciplina le modalità di collaborazione e i relativi impegni e rapporti 

finanziari tra Città Metropolitana e Comune, definendo altresì gli obiettivi, il programma e le modalità di 

lavoro, la struttura organizzativa e di controllo del progetto “Fuori Genova”; 

 
Acquisito il parere favorevole espresso da parte del Responsabile del Servizio competente, ai sensi dell’art. 

49 comma 1 del D. Lgs n. 267/2000, circa la regolarità tecnica della proposta di deliberazione; 

 

Visto l’art. 42 del D. Lgs n. 267/2000; 

 

CON voti favorevoli unanimi espressi nei modi e nei termini di legge 

 
DELIBERA 

 
1. Di approvare la convenzione per la partecipazione al progetto “fuori Genova”allegata alla presente in 

parte integrante e sostanziale; 

2. Di autorizzare il Sindaco pro-tempore alla sottoscrizione della presente convenzione; 

3. Di trasmettere il presente atto deliberativo alla Città metropolitana di Genova. 

 
 

Successivamente con separata votazione unanime espressa nei modi di legge: 

 

DICHIARA 

 

la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134 comma IV° del D. Lgs n. 267/2000, immediatamente 

eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


